
/ JLã»1

PROPOSTA DE PRECOS
Á PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE

PREGÃO PRESENCIAL N°: 2018.11.23.2

RAZÃO SOCIAL: LM SERVIÇOS E CONSULTORIA 
CNPJ N°: 31.248.528/0001-08
INCR1ÇÃO MUNICIPAL N°: 47852
ENDEREÇO: RUA CORONEL NICODEMOS N° 151, SÃO FRANCISCO, BREJO SANTO/CE
FONE: (88) 9-9711-2997
BANCO: 001- BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 640-8
N° DA CONTA: 34503-2
E-MAIL: imservicoseconsultoria@gmail.com

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇO NA ORGANIZAÇÃO E 
EXErrTÇÃO DOS EVENTOS "NATAL SOAS" E "NATAL DE LUZ E MAGIA DOS CRAS", ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MOl IP AL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE CRATO-CE, tudo conforme especificações 
contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do anexo I do presente edital.

ITEM ESPECIFICAÇÃO ÜND. QTD. VALOR (R$)

01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO NA ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DO EVENTO "NATAL 
SUAS", PARA OS PROFISSIONAIS DO SDAS E SEUS FAMILIARES, 
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE CRATO-CE, COM PÚBLICO ESTIMADO 
EM 500 PESSOAS.

SERV. 01 45.000,00

Valor total do Item I RS 43.000,00 (quarenta e três mil)
ITEM ESPECIFICAÇÃO ÜND. QTD. VALOR R$

02

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO NA ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DO EVENTO "NATAL DE 
LUZ E MAGIA DOS CRAS", ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE CRATO-CE, COM 
PÚBLICO ESTIMADO EM 3.000 MIL PESSOAS.

SERV. 01 69.800,00

Valor total do Item II RS 69.800,00 (sessenta e nove mil e oitocentos reais) 
Valor Total da Proposta R$ 112.800,00 (sento e doze mil e oitocentos reais)

Prazo máximo da prestação dos serviços: 10 (dez) dias
Prazo máximo para inícios dos serviços: 24 (vinte e quatro) horas
Validade da proposta é de 60 (sessenta) dias

f \ .

Declaro para devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídos todas as despesas incidentes sobre os serviços, referente a \  
frete, tributos, deslocamento de pessoas e demais ônus pertinentes á prestação do objeto licitado.

Brejo Santo/CE, dia 10 de Dezembro de 2018.
Q

02
( „ i l !

£.1-1o

Lucas MouWae Lima 
CPF N°: 043.681.673-33 O  Cr ’ '

« J  -j "V ♦

«* ........
y ' '  >* -  - % í l ^

*• /«*& - . i  UC

Rua Coronel Nicodemos, N° 151, São Francisco, Brejo Santo/CE 
CNPJ N° 31.248.528/0001-08 lmservicoseconsultoria@gmaH.com


